

Knudshoved ApS

Østervej 1-3
8832 Skals
CVR-nr. 18889102

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knudshoved ApS
Østervej 1-3
8832 Skals

CVR-nr.: 18889102

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ove Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 113 t.kr. anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer for det kommende år en forbedret indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.293.633	2.202.096
Personaleomkostninger	1	(2.218.607)	(2.291.302)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.308.893)</u>	<u>(1.149.771)</u>
Driftsresultat		766.133	(1.238.977)
Andre finansielle indtægter	2	9.604	91.788
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(643.987)</u>	<u>(559.607)</u>
Resultat før skat		131.750	(1.706.796)
Skat af årets resultat	4	<u>(19.087)</u>	<u>388.661</u>
Årets resultat		<u>112.663</u>	<u>(1.318.135)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.663</u>	<u>(1.318.135)</u>
		<u>112.663</u>	<u>(1.318.135)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.751.325	2.767.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.173.632	8.066.147
Materielle anlægsaktiver	5	9.924.957	10.833.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.842	164.510
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	6	641.842	664.510
Anlægsaktiver		10.566.799	11.497.951
Råvarer og hjælpematerialer		3.851.009	759.185
Varebeholdninger		3.851.009	759.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.884	153.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		928.391	522.327
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.913	403.761
Periodeafgrænsningsposter		125.649	101.772
Tilgodehavender		1.436.837	1.181.220
Likvide beholdninger		5.338.984	7.328.433
Omsætningsaktiver		10.626.830	9.268.838
Aktiver		21.193.629	20.766.789

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.443.385</u>	<u>3.330.722</u>
Egenkapital		<u>3.973.385</u>	<u>3.860.722</u>
Udskudt skat		<u>550.000</u>	<u>437.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>550.000</u>	<u>437.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.425.000</u>	<u>6.425.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.425.000</u>	<u>6.425.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.392	378.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.744.643	8.829.838
Anden gæld		<u>381.209</u>	<u>835.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.245.244</u>	<u>10.044.067</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.670.244</u>	<u>16.469.067</u>
Passiver		<u>21.193.629</u>	<u>20.766.789</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.000	3.330.722	3.860.722
Årets resultat	0	112.663	112.663
Egenkapital ultimo	530.000	3.443.385	3.973.385

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.892.821	1.973.041
Pensioner	201.104	213.583
Andre omkostninger til social sikring	124.682	104.678
	2.218.607	2.291.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.379	6.306
Renteindtægter i øvrigt	8.225	85.482
	9.604	91.788
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	643.856	559.607
Renteomkostninger i øvrigt	131	0
	643.987	559.607
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(93.913)	(403.761)
Ændring af udskudt skat	113.000	15.100
	19.087	(388.661)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.222.767	14.031.324
Tilgange	0	495.409
Afgange	0	(150.546)
Kostpris ultimo	<u>4.222.767</u>	<u>14.376.187</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.455.473)	(5.965.177)
Årets afskrivninger	(15.969)	(1.330.447)
Tilbageførsel ved afgange	0	93.069
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.471.442)</u>	<u>(7.202.555)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.751.325</u>	<u>7.173.632</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	164.510	500.000
Tilgange	19.055	0
Afgange	(41.723)	0
Kostpris ultimo	<u>141.842</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.842</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
